LEI Nº 194/96, DE 26 DE SETEMBRO DE 1996

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO AO CENTRO COMUNITÁRIO RURAL DE UBARANA – SP.

MAURÍLIO JOSÉ BAILO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica dada a denominação de “OLIMPIO MARTINS DE SOUZA”, ao centro Comunitário Rural do Município de Ubarana.

Artigo 2º - A Execução da presente lei ficará a cargo do órgão competente do Poder Executivo, que tomará as providencias que se fizerem necessárias.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Ubarana, 26 de Setembro de 1.996.

Maurílio José Bailo

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal e registrada em livro próprio para registro de Leis , sob nº 1-A , às fls. 68, na data supra

Maria Aparecida Ribeiro
Secretária